Автономная некоммерческая организация дополнительного образования центр по

изучению иностранных языков «Открытый мир»

Юридический адрес: 440000, г. Пенза, ул. Московская 23.

ИНН/КПП: 5836900099/583601001    ОГРН: 1115800001910   БИК: 044525151

к/с: 30101810845250000151    р/с: 40703810300000002438   АО «Банк Русский Стандарт»

ПРИКАЗ   № 1-c от 2 сентября 2019г.

О назначении стоимости за обучение

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ ”0б образовании в Российской

Федерации", Устава, Положения о платных образовательных услугах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги для слушателей,

обучающихся в группах:

Групповые занятия

№

п/п

Образовательная программа Срок (объем

обучения)

Стоимость

1 ак. часа

Полная

стоимость

1 Английский язык для детей

дошкольного возраста
72 часа 250 рублей 18000 рублей

2 Английский язык для учащихся

начальной школы

Начальный уровень

72 часа 250 рублей 18000 рублей

3 Английский язык для учащихся

начальной школы

Продолжающий уровень

72 часа 250 рублей 18000 рублей

4 Английский язык для учащихся

начальной школы

Продвинутый уровень

72 часа 250 рублей 18000 рублей

5 Английский язык для учащихся

средней школы

Начальный уровень

140 часов 137,5 рублей 19250 рублей

6 Английский язык для учащихся

средней школы

Продолжающий уровень

140 часов 137,5 рублей 19250 рублей

7 Английский язык для учащихся

средней школы

Продвинутый уровень

140 часов
137,5 рублей 19250 рублей

8 Английский язык для учащихся

старших классов

Начальный уровень

140 часов 150 рублей 21000 рублей

9 Английский язык для учащихся

старших классов

Продолжающий уровень

140 часов 150 рублей 21000 рублей

10 Английский язык для учащихся

старших классов
140 часов 150 рублей 21000 рублей

Продвинутый уровень

11 Практический курс английского

языка

Уровень Beginner

96 часов 175 рублей 16800 рублей

12 Практический курс английского

языка

Уровень Elementary

96 часов 175 рублей 16800 рублей

13 Практический курс английского

языка

Уровень Pre-Intermediate

128 часов 175 рублей 22400 рублей

14 Практический курс английского

языка

Уровень Intermediate

128 часов 175 рублей 22400 рублей

15 Практический курс английского

языка

Уровень Upper-Intermediate

160 часов 175 рублей 28000 рублей

16 Практический курс английского

языка

Уровень Advanced

160 часов 175 рублей 28000 рублей

17 Практический курс французского

языка

Уровень Débutant

160 часов 175 рублей 28000 рублей

18 Практический курс французского

языка

Уровень Élémentaire

160 часов 175 рублей 28000 рублей

19 Практический курс французского

языка

Уровень Intermédiaire

160 часов 175 рублей 28000 рублей

20 Практический курс немецкого

языка

Уровень Grundstufe A1

160 часов 175 рублей 28000 рублей

21 Практический курс немецкого

языка

Уровень Grundstufe A2

160 часов 175 рублей 28000 рублей

22 Практический курс немецкого

языка

Уровень Mittelstufe B1

160 часов 175 рублей 28000 рублей

23 Практический курс испанского

языка

Уровень Inicial

160 часов 175 рублей 28000 рублей

24 Практический курс испанского

языка

Уровень Elemental

160 часов 175 рублей 28000 рублей

25 Практический курс испанского

языка

Уровень Intermedio

160 часов 175 рублей 28000 рублей

26 Практический курс итальянского

языка

Уровень Principianti

160 часов 175 рублей 28000 рублей

27 Практический курс итальянского

языка

Уровень Elementare

160 часов 175 рублей 28000 рублей

28 Практический курс итальянского

языка

Уровень Intermedio

160 часов 175 рублей 28000 рублей

29 Экспресс-курс английского языка

для туризма
32 часа 175 рублей 5600 рублей

30 Деловой английский 96 часов 175 рублей 16800 рублей

31 Подготовка к международным

экзаменам по английскому языку
96 часов 175 рублей 16800 рублей

2. Установить следующие цены на образовательные услуги для слушателей,

обучающихся в парах (2 человека) и индивидуально для всех образовательных

программ:

Стоимость

1 ак. часа в паре

Стоимость

1 ак. часа индивидуально

1. Дети от 3 до 18 лет 350 550

2. Взрослые от 18 лет 400 650

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                          Ионов С.Н.